
1

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo
č. 227/45/18/2019-8129

(NEN syst. č.: N006/19/V00004366)

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

náčelník

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Fakturační adresa: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

jako „objednatel“ na straně jedné
a

SKARAB, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 22394
Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor
IČ: 25857631
DIČ: CZ25857631
Jejímž jménem jedná: Mgr. Tomáš Velart
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence:
SKARAB, s.r.o.
9. května 1162
742 58 Příbor

jako „zhotovitel“ na straně druhé



2

uzavírají podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen „OZ“), k veřejné zakázce, zadané v otevřeném řízení e-tržiště NEN syst. č.:
N006/19/V00004366, podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě, protože v průběhu plnění této
zakázky došlo k zjištění dalších závad (výměna, příp. oprava zadních náprav), pro které
není možné pokračovat v plnění původní zakázky. Neodstraněním těchto závad by došlo
k opětovnému poškození mezinápravového diferenciálu.

2. Změny

2.1 V článku 3.2: Přesná specifikace díla:

- Demontáž mezinápravového diferenciálu z vozidla (a s tím související demontáž
korby, zadních náprav);
- Defektace závad souvisejících s výměnou mezinápravového diferenciálu, pro
které nelze dokončit smluvně zadanou opravu;
- Dodání repasovaného mezinápravového diferenciálu;
- Částečná zpětná montáž vozidla (bez montáže mezinápr. diferenciálu a korby tak,
aby vozidlo bylo schopné vytažení z dílny a příp. přesunutí k jinému opravci).

2.2 V článku 4.1: Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 3
smlouvy, a to ve výši 88 687,31 Kč včetně DPH (slovy osmdesát osm tisíc šest set
osmdesát sedm korun českých, třicet jedna haléřů).

2.3 V článku 4.2: Celková cena služby bez DPH činí 73 295,30, sazba DPH 21% činí
15 392,01 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

2.4 V článku 5.2: Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději dne 21. 5. 2019.

2.5 Ostatní ustanovení rámcové dohody rovněž zůstávají v platnosti beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě vč. přílohy je vyhotoven a uložen ve formátu PDF na
elektronickém tržišti NEN syst. č. : N006/19/V00004366 o 3 listech.

3.2 Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

V V



3

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 227/45/18/2019-8129
Počet listů: 1

Cenová kalkulace

Oprava vojenského nákladního automobilu terénního
těžkého T-815 VVN 6x6, VPZ 379-98-84,
VIN TNT815VN6HB060980, r. v. 1987

Cena mat*. bez
DPH

(Souhrn za
jednotlivý úkon)

[ Kč ]

Cena práce bez
DPH

(410 Kč/hod)
[ Kč ]

Demontáž mezinápravového diferenciálu z vozidla (a s tím
související demontáž korby, zadních náprav)

Defektace závad souvisejících s výměnou mezinápravového
diferenciálu, pro které nelze dokončit smluvně zadanou
opravu
Dodání mezinápravového diferenciálu
Částečná zpětná montáž vozidla (bez montáže mezinápr.
diferenciálu a korby tak, aby vozidlo bylo schopné vytažení
z dílny a příp. přesunutí k jinému opravci)

Cena za materiál a práci bez DPH

Celková cena za zakázku bez DPH 73 295,30 Kč

Výše DPH 21% 15 392,01 Kč

Celková cena za zakázku včetně DPH 88 687,31 Kč

V V


